
MOKOMOSIOS, PAŽINTINĖS IŠVYKOS 

 

Šiuo konkrečiu atveju „Mokomosios, pažintinės išvykos“ – tai mokinio MOKYMASIS ne mokykloje 

(ne pamokoje už mokyklos sienų su savo mokytoju) pačiam STEBINT ir KLAUSANT, taip papildant turimas 

mokomųjų dalykų žinias, asmenines patirtis. 

 

2019-2020 m. m. (nuo 2020-03-16 pandemija dėl Covid-19) 

Grupė, 

klasė 

Veiklos pavadinimas Data 

IUG Išvyka į Kintų mišką. 2019-10-03 

PUG - - 

1 klasė 1 klasės mokinių edukacinė išvyka į Ventę. 2019-10-03 

2 klasė - - 

3 klasė - - 

4 klasė - - 

5 klasė - - 

6 klasė - - 

7 klasė - - 

8 klasė Išvyka į Kalvystės muziejų  2019-10-02 

Išvyka į Palangą 2020-06-11 

9 klasė Išvyka į Klaipėdos dramos teatrą  2019-09-19 

10 klasė Išvyka į Žemės stebėjimo akademiją  2019-09-18 

Išvyka į Palangą 2020-06-12 

 

2018-2019 m. m.  

Grupė, 

klasė 

Veiklos pavadinimas Data 

IUG Išvyka į Kintų mišką 2018-10-03 

Išvyka į mišką „Baltasis badas“ 2019-01-23 

Išvyka į Ventės rago ornitologinę stotį 2019-03-28 

PUG Išvyka į mišką „Baltasis badas“ 2019-01-24 

Išvyka į Rusnę. 2019-05-24 

1 klasė Mokomoji pažintinė ekskursija „Susipažinkime su Žemaitija“ 2019-05-30 

2 klasė Mokomoji pažintinė ekskursija „Susipažinkime su Žemaitija“ 2019-05-30 

3 klasė Išvyka į  Klaipėdos  kino  teatrą  Forum  Cinemas 2018-12-04 

Mokomoji pažintinė ekskursija „Susipažinkime su Žemaitija“ 2019-05-30 

4 klasė Išvyka  į Klaipėdos  muzikinį  teatrą 2018-10-13 

Mokomoji pažintinė ekskursija „Susipažinkime su Žemaitija“ 2019-05-30 

5 klasė Išvyka  į Klaipėdos  muzikinį  teatrą 2018-10-13 

Ekskursija  į Kauną 2019-06-22 

Turistinis žygis maršrutu  Kintai-Suvernai-Kintai 2019-06-29 

6 klasė Ekskursija  į Kauną 2019-06-22 

Turistinis žygis maršrutu  Kintai-Suvernai-Kintai 2019-06-29 

7 klasė Išvyka  į Klaipėdos  muzikinį  teatrą 2018-10-13 

8 klasė Mokomoji pažintinė ekskursija  maršrutu  Kintai  – Klaipėda – Kintai 2019-06-19 

Turistinis žygis maršrutu  Kintai-Suvernai-Kintai 2019-06-29 

9 klasė Išvyka į IT ir verslumo renginį „Switch“ Vilniuje LITEXPO rūmuose 2018-09-20 

Išvyka  į Klaipėdos  muzikinį  teatrą 2018-10-13 

10 klasė Išvyka į IT ir verslumo renginį „Switch“ Vilniuje LITEXPO rūmuose 2018-09-20 

Išvyka  į Klaipėdos  muzikinį  teatrą 2018-10-13 

 



2017-2018 m. m.  

Grupė, 

klasė 

Veiklos pavadinimas Data 

IUG Išvyka į Kintų mišką, ąžuolų alėją 2017-10-12 

Pažintinė išvyka į mokyklos virtuvę. 2017-11-22 

Išvyka į mišką „Baltasis badas“ 2018-01-25 

Išvyka į Ventės rago ornitologijos stotį. 2018-03-23 

Pažintinė išvyka į Kintų biblioteką. 2018-04-20 

Išvyka į Priekulės „Vingio“ parką. 2018-05-22 

PUG Pažintis su biblioteka 2018-01-29 

Išvyka į Priekulės „Vingio“ parką. 2018-05-22 

1 klasė Mokomoji pažintinė išvyka „Mes gyvename prie Baltijos jūros“. 2018-05-25 

2 klasė Mokomoji pažintinė išvyka „Mes gyvename prie Baltijos jūros“. 2018-05-25 

3 klasė Mokomoji pažintinė išvyka „Mes gyvename prie Baltijos jūros“. 2018-05-25 

4 klasė Pažintinė išvyka į Vilnių 2018-02-20 

Mokomoji pažintinė išvyka „Mes gyvename prie Baltijos jūros“. 2018-05-25 

5 klasė -  - 

6 klasė Išvyka į Klaipėdos konditerijos fabriką 2017-09-14 

Finalinis respublikinis renginys „Išjudink kitus“ Vilniuje 2017-09-27 

Vilnius, Vilniaus „Vichy“ vandens parkas 2017-11-25 

7 klasė Pažintinė išvyka į Vilnių 2018-02-20 

Finalinis respublikinis renginys „Išjudink kitus“ Vilniuje 2017-09-27 

8 klasė Mokomoji išvyka ,,Atskleisk laivo valdymo paslaptį“ Klaipėdoje 2017-09-12 

Išvyka į IT ir verslumo renginį „#Switch“  2017-09-19 

Finalinis respublikinis renginys „Išjudink kitus“  Vilniuje 2017-09-27 

Išvyka į nacionalinį jaunimo forumą „Darom“ LR vyriausybėje 2018-03-08 

9 klasė Išvyka į Klaipėdos uosto pristatymą 2017-09-13 

Išvyka į IT ir verslumo renginį „#Switch“  2017-09-19 

Finalinis respublikinis renginys „Išjudink kitus“ Vilniuje 2017-09-27 

Pažintinė išvyka į Vilnių 2018-02-20 

Išvyka į nacionalinį jaunimo forumą „Darom“ LR vyriausybėje 2018-03-08 

10 klasė Išvyka į IT ir verslumo renginį „#Switch“  2017-09-19 

Finalinis respublikinis renginys „Išjudink kitus“ Vilniuje 2017-09-27 

Išvyka į nacionalinį jaunimo forumą „Darom“ LR vyriausybėje 2018-03-08 

 

2016-2017 m. m.  

Grupė, 

klasė 

Veiklos pavadinimas Data 

IUG Pažintinė išvyka į Kintų biblioteką. 2017-04-14 

PUG Išvyka į Ventės Rago ornitologijos stotį. 2016-09-30 

Mokomoji-pažintinė išvyka į Dreverną 2017-05-23 

1 klasė Klaipėdos „Akropolio“ kino teatras 2016-12-19 

Išvyka į H. Šojaus dvarą Šilutėje 2017-01-27 

Išvyka į Klaipėdos jūrų muziejų 2017-05-26 

Išvyka į Rusnę 2017-05-31 

Išvyka į Švėkšną, Skomantų piliakalnį 2017-06-01 

Išvyka į Mingę 2017-06-05 

2 klasė Klaipėdos „Akropolio“ kino teatras 2016-12-19 

Išvyka į H. Šojaus dvarą Šilutėje 2017-01-27 

Mokomoji pažintinė išvyka į Aukštumalos pelkę 2017-05-17 

Išvyka į Klaipėdos jūrų muziejų 2017-05-26 



Išvyka į Rusnę 2017-05-31 

Išvyka į Švėkšną, Skomantų piliakalnį 2017-06-01 

Išvyka į Mingę 2017-06-05 

3 klasė Klaipėdos „Akropolio“ kino teatras 2016-12-21 

Išvyka į H. Šojaus dvarą Šilutėje 2017-01-27 

Išvyka į Klaipėdos jūrų muziejų 2017-05-26 

Išvyka į Rusnę 2017-05-31 

Išvyka į Švėkšną, Skomantų piliakalnį 2017-06-01 

Išvyka į Mingę 2017-06-05 

4 klasė Klaipėdos „Akropolio“ kino teatras 2016-12-21 

Išvyka į H. Šojaus dvarą Šilutėje 2017-01-27 

Išvyka į Klaipėdos jūrų muziejų 2017-05-26 

Išvyka į Rusnę 2017-05-31 

Išvyka į Švėkšną, Skomantų piliakalnį 2017-06-01 

Išvyka į Mingę 2017-06-05 

5 klasė Išvyka į Klaipėdą 2017-03-18 

Išvyka maršrutu Kintai-Tauragė-Rambyno kalnas-Kintai 2017-05-27 

Išvyka į „Rochen“ saldainių fabriką Klaipėdoje 2017-06-07 

Išvyka į Svencelę, Dreverną 2017-06-08 

Išvyka į Palangą 2017-06-09 

6 klasė Išvyka į Druskininkų „Grūto parką“, „Vandens parką“ 2016-10-01 

Ekskursija laivu maršrutu Mingė-Nida-Mingė 2017-05-20 

7 klasė Išvyka į Klaipėdą 2017-03-18 

Išvyka maršrutu Kintai-Tauragė-Rambyno kalnas-Kintai 2017-05-27 

Išvyka į „Rochen“ saldainių fabriką Klaipėdoje 2017-06-07 

Išvyka į Svencelę, Dreverną 2017-06-08 

Išvyka į Palangą 2017-06-09 

8 klasė Išvyka į Druskininkų „Grūto parką“, „Vandens parką“ 2016-10-01 

Išvyka į Kauno IX forto muziejų, Vytauto Didžiojo karo muziejų 2017-05-06 

Išvyka į „Rochen“ saldainių fabriką Klaipėdoje 2017-06-07 

Išvyka į Svencelę, Dreverną 2017-06-08 

Išvyka į Palangą 2017-06-09 

9 klasė Išvyka į Klaipėdos miesto sporto rūmus 2017-02-21 

Edukacinė ekskursija Anykščiuose 2017-06-10 

10 klasė Išvyka į IT ir verslumo renginį „#SWITCH“ 2016-09-08 

Išvyka maršrutu Kintai-Kaunas-Kintai 2017-05-13 

 

2015-2016 m. m.  

Grupė, 

klasė 

Veiklos pavadinimas Data 

IUG - - 

PUG Išvyka į Ventės ragą 2015-09-17 

1 klasė Išvyka maršrutu Kintai-Klaipėda-Kintai 2015-12-16 

2 klasė Išvyka į Kintų gaisrinę 2015-10-01 

Išvyka maršrutu Kintai-Klaipėda-Kintai 2015-12-16 

3 klasė Išvyka maršrutu Kintai-Klaipėda-Kintai 2015-12-16 

4 klasė T. Lorenčienės knygos pristatymas Šilutės Fridricho Bajoraičio bibliotekoje 2015-12-18 

Išvyka maršrutu Kintai-Klaipėda-Kintai 2015-12-16 

5 klasė Išvyka į Hugo Šojaus dvarą Šilutėje, Rambyno kalną, „Taurų“ nuotykių parką“ 2015-09-24 

Susitikimas su dailininke Sigute Ach Kintų Vydūno kultūros centre 2015-10-02 



6 klasė Išvyka į Hugo Šojaus dvarą Šilutėje, Rambyno kalną, „Taurų“ nuotykių parką“ 2015-09-24 

Susitikimas su dailininke Sigute Ach Kintų Vydūno kultūros centre 2015-10-02 

7 klasė Išvyka į Hugo Šojaus dvarą Šilutėje, Rambyno kalną, „Taurų“ nuotykių parką“ 2015-09-24 

Susitikimas su dailininke Sigute Ach Kintų Vydūno kultūros centre 2015-10-02 

8 klasė Susitikimas su dailininke Sigute Ach Kintų Vydūno kultūros centre 2015-10-02 

9 klasė Susitikimas su dailininke Sigute Ach Kintų Vydūno kultūros centre 2015-10-02 

Išvyka į Vilnių  2016-05-14 

10 klasė Susitikimas su dailininke Sigute Ach Kintų Vydūno kultūros centre 2015-10-02 

 

2014-2015 m. m.  

Grupė, 

klasė 

Veiklos pavadinimas Data 

IUG Šilutės kultūros ir pramogų centras. Cirko šou „Paslapčių kambarys“. 2015-04-27 

PUG - - 

1 klasė Išvyka maršrutu Kintai-Kretinga-Kintai. 2015-05-22 

Klaipėdos apskrities I.imonaitytės viešoji biblioteka, Klaipėdos zoologijos sodas. 2015-06-05 

2 klasė Išvyka maršrutu Kintai-Kretinga-Kintai. 2015-05-22 

Klaipėdos apskrities I.Simonaitytės viešoji biblioteka, Klaipėdos zoologijos sodas. 2015-06-05 

3 klasė Išvyka maršrutu Kintai-Kretinga-Kintai. 2015-05-22 

Klaipėdos apskrities I.Simonaitytės viešoji biblioteka, Klaipėdos zoologijos sodas. 2015-06-05 

4 klasė Išvyka maršrutu Kintai-Kretinga-Kintai. 2015-05-22 

Klaipėdos apskrities I.Simonaitytės viešoji biblioteka, Klaipėdos zoologijos sodas. 2015-06-05 

5 klasė - - 

6 klasė Rambyno kalnas-Rambyno regioninio parko Lankytojų centras-Gandrų kolonija-

Bitėnų kapinaitės-Pažintinis Rambyno regioninio parko takas-M.Jankaus muziejus-

Mažosios Lietuvos sodas. 

2015-06-09 

Išvyka maršrutu Tauragės „Taurų parkas“-Tauragės krašto pažintinis „Safaris“. 2015-06-11 

7 klasė Išvyka maršrutu Kintai-Klaipėda-Kintai. 2015-06-10 

Išvyka maršrutu Tauragės „Taurų parkas“-Tauragės krašto pažintinis „Safaris“. 2015-06-11 

8 klasė Išvyka į Druskininkų „Grūto parką“ 2015-06-04 

Išvyka maršrutu Kintai-Varnių regioninis parkas-Kintai 2015-06-08 

Išvyka maršrutu Tauragės „Taurų parkas“-Tauragės krašto pažintinis „Safaris“ 2015-06-11 

9 klasė Išvyka į Molėtų etnokosmologijos muziejaus observatoriją 2015-02-17 

Išvyka maršrutu Tauragės „Taurų parkas“-Tauragės krašto pažintinis „Safaris“ 2015-06-11 

10 klasė Išvyka į Druskininkų „Grūto parką“ 2015-06-04 

Išvyka maršrutu Tauragės „Taurų parkas“-Tauragės krašto pažintinis „Safaris“ 2015-06-11 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

